



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Ønskebørn Holding ApS**

Theilgaards Vej 4

4600 Køge

CVR-nr. 28 97 02 85

Årsrapport for 1. oktober 2023 - 30. september 2024  
(20. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2025

Steen Lund Kristiansen  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Ønskebørn Holding ApS  
Theilgaards Vej 4  
4600 Køge

**CVR-nr.:** 28 97 02 85  
**Stiftet:** 17. august 2005  
**Hjemsted:** Køge  
**Regnskabsår:** 1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Direktion** Steen Lund Kristiansen

**Bestyrelse** Dan Otto Kristiansen  
Susanne Birgitte Kristiansen  
Steen Lund Kristiansen



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje anparter i andre selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -132.410.

Egenkapitalen udgør kr. -3.766.616.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabets ultimative långiver har stillet ansvarlig lånekapital til rådighed på i alt mio. kr. 8. Der er givet tilsagn om, at den ansvarlige lånekapital ikke vil kunne indfries, før egenkapitalen er retableret, og likviditeten er til rådighed.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2023/24	2022/23
BRUTTOFORTJENESTE .....		-16.189	-15.602
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		3.971	132.240
Finansielle indtægter .....	3	146.228	143.594
Finansielle omkostninger .....	4	<u>-290.085</u>	<u>-297.090</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-156.075	-36.858
Skat af årets resultat .....		<u>23.665</u>	<u>15.746</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-132.410</u></u>	<u><u>-21.112</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....		3.971	-267.760
Overført resultat .....		<u>-136.381</u>	<u>246.648</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-132.410</u></u>	<u><u>-21.112</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	30/09-24	30/09-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		<u>3.802.603</u>	<u>3.798.632</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>3.802.603</u>	<u>3.798.632</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>3.802.603</u>	<u>3.798.632</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		<u>6.977.270</u>	<u>7.311.210</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>6.977.270</u>	<u>7.311.210</u>
Likvide beholdninger .....		<u>2.432</u>	<u>620</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>6.979.702</u>	<u>7.311.830</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>10.782.305</u></u>	<u><u>11.110.462</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	30/09-24	30/09-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		3.420.103	3.416.132
Overført resultat .....		-7.311.719	-7.175.338
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>-3.766.616</u>	<u>-3.634.206</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Ansvarlig lånekapital .....		<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.236.259	2.473.039
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		4.306.412	4.265.379
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>6.548.921</u>	<u>6.744.668</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>14.548.921</u>	<u>14.744.668</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>10.782.305</u>	<u>11.110.462</u>
Usædvanlige forhold .....	1		
Personaleforhold .....	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

### 1 Økonomiske forhold

Selskabets ultimative långiver har stillet ansvarlig lånekapital til rådighed på i alt mio. kr. 8. Der er givet tilsagn om, at den ansvarlige lånekapital ikke vil kunne indfries, før egenkapitalen er retableret, og likviditeten er til rådighed. Tilsvarende er der givet tilsagn om, at afdrag på de almindelige mellemregninger, kun vil ske i det omfang likviditeten tillader det.

### 2 Personaleforhold

	2023/24	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 146.228 renter fra tilknyttede virksomheder.

### 4 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 190.485 renter til tilknyttede virksomheder.

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	30/09-24 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital .....	<u>8.000.000</u>	<u>0</u>	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>8.000.000</u>	<u>0</u>	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Majako Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution overfor datterselskaberne Alt Til Børn ApS og Ønskebørn Ejendomme ApS for alt mellemværende med kreditinstitut.